

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. คันคูกุดคล้ำ และกุดหล่ม บ้านดอนมนต์ หมู่ที่ ๑

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลดอนมนต์

๓. วงเงินงบประมาณ ๑๗๓,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

-วางท่อ คสล.ขนาด Ø ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๓๒ ท่อน พร้อมกำแพงปากท่อ

-วางท่อ คสล.ขนาด Ø ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๑๐ ท่อน พร้อมกำแพงปากท่อ

-วางท่อ คสล.ขนาด Ø ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๙ ท่อน พร้อมกำแพงปากท่อ

และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราวและป้ายโครงการถาวร อย่างละ ๑ ชุด ตามแบบเทศบาลตำบลดอนมนต์กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๗๔,๓๗๐.๕๘ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสิบบแปดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงปริมาณและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางสาวศิริรัตน์ จันทะบุรี	รองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๒. นายปราโมทย์ งดงาม	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. นายชาญณรงค์ สราญบุรุษ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลดอนมนต์

ประเภทงาน งานทาง โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. คันคูคูค้ำและกุดหล่ม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนมนต์ หมู่ที่ 1 ตำบลดอนมนต์ อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลดอนมนต์ ออกแบบและรายการ

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ตามแบบเลขที่ เทศบาลกำหนด

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	125,620.00	1.3642	171,370.58	Factor F
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			174,370.58	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			174,370.58	
	(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสิบบแปดสตางค์)				

ความยาวถนน

กม.

เฉลี่ยราคา

กม. ละ

บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ผู้ประมาณการ นายช่างโยธา
(นายชาญณรงค์ สราญบุรุษ)(ลงชื่อ) ประธานฯ
(นางสาวศิริรัตน์ จันทะบุรี)
ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตรวจ ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายปราโมทย์ งดงาม)(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นายปราโมทย์ งดงาม)เห็นชอบ รองปลัดเทศบาล
(นางสาวศิริรัตน์ จันทะบุรี)(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นายชาญณรงค์ สราญบุรุษ)

ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาล

อนุมัติ นายกเทศมนตรี
(นายสมจิตร วิรุณละพันธ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญการ

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ งานทาง โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. คันคูกุดคล้ายและกุดหล่ม

ระยะทาง กม.

จาก กม. ถึง กม.

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อ หน่วย F_n	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก.งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	งานถางป่าขุดตอ(ขนาดเบา)	ตร.ม.							
2	งานดินตัด								
	งานดินตัด	ลบ.ม							
3	งานดินถม								
	งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม							
	งานดินถม(จากการขนส่ง)	ลบ.ม							
4	งานโครงสร้างทาง								
	ไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม							
	รองพื้นทาง หนา 0.00 ม.	ลบ.ม							
5	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร คสล.	ตร.ม.							
	-ทรายหยาบอัดแน่น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม							
	-ผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.							
	-ซ่อมสร้างถนนลาดยาง (capeseal)	ตร.ม.							
6	งานอาคารระบายน้ำ								
	บ่อพัก คสล. ขนาด	บ่อ							
6.1	งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.								
	-ขนาด ϕ 0.30 ม.	ท่อน							
	-ขนาด ϕ 0.40 ม.	ท่อน							
	-ขนาด ϕ 0.60 ม.	ท่อน	32.00	1,230.00	39,360.00	1.3642	1,677.96	53,694.72	
	-ขนาด ϕ 0.80 ม.	ท่อน	10.00	1,750.00	17,500.00	1.3642	2,387.35	23,873.50	
	-ขนาด ϕ 1.00 ม.	ท่อน	9.00	2,860.00	25,740.00	1.3642	3,901.61	35,114.49	
6.2	งานกำแพงปากท่อ (Head Wall,End Wall)								
	- 1 - ϕ 0.60 ม. (HW+EW = 2)	แห่ง	4.00	6,560.00	26,240.00	1.3642	8,949.15	35,796.60	
	- 2 - ϕ 0.80 ม. (HW+EW = 2)	แห่ง	1.00	7,760.00	7,760.00	1.3642	10,586.19	10,586.19	
	- 2 - ϕ 1.00 ม. (HW+EW = 2)	แห่ง	1.00	9,020.00	9,020.00	1.3642	12,305.08	12,305.08	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				125,620.00			171,370.58	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1)							171,370.58	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							171,370.58	
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสิบบแปดสตางค์)									

ผู้ประมาณราคานายช่างโยธา

(นายชาญณรงค์ สราญบุญ)